МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 32 ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА»

(МАДОУ «ДС № 32 г. Благовещенска»)

ПРИКАЗ

«28» апреля 2023 года № 21
г. Благовещенск

об отчислении воспитанников из ДОУ

На основании Устава дошкольного образовательного учреждения,
договора с родителями (законными представителями)

приказываю:

1. Отчислить с 01.04.2023 по 30.04.2023:
№
п/п

В озрастн ая  груп п а
К оли чество

д етей
Р екви зи ты  д о к у м ен та

1. М ладш ая  гр у п п а  №  1 -

2. М ладш ая  груп п а №  2 1 П р и к а з  № 16 о т  04.04.2023 -  1 ч е л о в е к

3. М ладш ая гр у п п а  №  3 1 П р и к а з  № 17 о т  07.04.2023 -  1 ч е л о в е к

4. С редняя груп п а  №  1 1 П р и к а з  №  18 о т  11.04.2023 -  1 ч е л о в е к

5 . С ред н яя  груп п а  №  2 -

6. С ред н яя  груп п а №  3 -

7 . С тарш ая гр у п п а  №  1 -

8. С тарш ая  груп п а №  2 -

9 . С тарш ая  груп п а №  3 -

10. П о д готови тельн ая
груп п а  №  1

-

11. П од го то ви тел ьн ая
гр у п п а  №  2

-

12. П о д готови тельн ая
гр у п п а  №  3

2
П р и к а з  № 18 о т  11.04.2023 -  1 ч е л о в е к
П р и к а з  № 19 о т  14.04.2023 -  1 ч е л о в е к

И того: 5

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Н.Н. Сергеева